
 
 
Información General
 
Entidad : Aigües de Barcelona
Área : ERA EDAR Baix Llobregat
Expediente : AB/2021/008   (COUTEX)
Objeto : Suministro, instalación y puesta en marcha de los equipos para la nueva instalación de
ultrafiltración de la Fase 3 del tratamiento de agua regenerada para la infiltración en la barrera contra la
intrusión marina de la ERA del Baix Llobregat
Modalidad : Suministros
Procedimiento : Abierto
Forma de Adjudicación : Pluralidad de Criterios
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 1.190.000,00€
Importe de licitación con impuestos : 1.439.900,00€
Fecha Publicación : 22 - 02 - 2022
Fecha de envío del DOUE : 24 - 12 - 2021
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 24 - 12 - 2021 09:30
-  Fin del plazo : 26 - 01 - 2022 12:00
Fecha de apertura pública de sobre económico : 24 - 02 - 2022
C.P.V. :
[ 42912350 ]  Equipo para planta de filtrado.
 
Datos de la adjudicación
 
Descripción : Suministro, instalación y puesta en marcha de los equipos para la nueva instalación de
ultrafiltración de la Fase 3 del tratamiento de agua regenerada para la infiltración en la barrera contra la
intrusión marina de la ERA del Baix Llobregat
Adjudicatario : (A64569064)COUTEX
Fecha Adjudicación : 13 - 03 - 2022
Fecha Formalización : 29 - 08 - 2022
Importe con impuestos : 1.398.862,85€
Importe sin impuestos : 1.156.085,00€
Medio de publicación del anuncio de licitación : DOUE-Perfil del Contratante
Ventajas de la oferta adjudicataria : Oferta económicamente más ventajosa según los criterios
establecidos en el pliego
Lotes :
[ Adjudicado ] Suministro, instalación y puesta en marcha de la ultrafiltración de la Fase 3 - ERA Baix
Llobregat
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Anunci de formalització] 001001CODICE_CAN_FORM.xml 2jmj7l5rSw0yVb/vlWAYkK/YBwk=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 2

2/
09

/2
02

2 
14

:1
4:

45
.


